
Riigi Teataja
Nr. 70. 9. septembril 1930. Nr. 70.

Art. 483. Kaitseväe ohvitseride teenistuskäigu seadluse § 26 muutmise seadlus.

484. Vabariigi Valitsusele alluvate asutuste koosseisude määruse muutmise määrus.

485. Riigiteeni]atele tasude maksmise korra määrus.

486. Korraldus firma „Esimene Eesti Kunstsarve Vabrik O. Kerson & Ko“ mõnesuguste
dokumentide sularahas tempelmaksmise korra kohta.

487. Määrus eksporteeritava impregneeritud riide valmistamisel tarvitatud kemikaalide

sisseveotolli tagasimaksmiseks.

488. Teadaanne Eesti-Ungari lepituse ja vahekohtu lepingu jõusseastumisest.

489. Virumaa vapi tarvitamise määrus.

Vabariigi Valitsuse poolt 30. jaanuaril
1924 vastu võetud (RT 37/38 — 1924) Kait-
seväe ohvitseride teenistuskäigu seadluse § 26

ühes märkusega muudetakse ja kogu paragrahv
pannakse maksma järgmises redaktsioonis:

§ 26. Vabariigi kaitseväe ohvitser ei või
kaotada ohvitseri auastet teisiti, kui: 1) koh-

tuotsuse läbi; 2) Vabariigi Valitsuse otsusel
Kaitseministri ettepanekul, millele juurde lisa-
tud vanemohvitseride aukohtu arvamine; 3) ko-

dakondsusest lahkumise tagajärjel.
Peale selle kaotavad ohvitseri auastme

reservväe lipnikud nende ülesvõtmisega selle-
kohase sooviavalduse põhjal sõjakooli kadet-
tide nimekirja. Sõjakoolist lahkumisel enne

kadettide noorema klassi lõpetamist — antakse
neile üleandmise korras lipniku auaste tagasi.

Riigivanem O. Strandman.

Kaitseminister Osk. Köster.

Riigisekretär K. Terras.

Alus: Vabariigi Valitsuse ja ministeeriumide
korraldamise seaduse § 62 (RT 28 — 1929).

1) Vabariigi Valitsusele alluvate asutuste

koosseisude määruse (RT 63 —1929) § 1

täiendatakse Põllutööministeeriumi alal järg-
miselt :

Põllumaj anduse-osakond.

Asutused kohtadel.

Vaeküla põllutöökool.

Juhataja — a l\ Palk õpetajate paiga-
Õpetaja — a lj seaduse järgi

2) Käesolev määrus hakkab maksma 1. ap-
rillist 1930.

Riigivanem O. Stran dman.

Majanduseminister J. Zimmermann.

Riigisekretär К
.
Terra s.

Vabariigi Valitsuse poolt 26. augustil
1930 antud

483. Kaitseväe ohvitseride teenistuskäigu seadluse § 26 muutmise seadlus.

Vabariigi Valitsuse poolt 26. augustil
1930 kinnitatud

484. Vabariigi Valitsusele alluvate asutustekoosseisude määrusemuutmise

määrus.



§ 7. Riigiteenija teenistusse astumise või
teenistusest lahkumise puhul võetakse poolik-
kuude tasude arvutamisel jagajaks 30 ja kor-

rutajaks teenitud päevade arv.

Riigiteenija ümberpaigutuse ja tasude kõr-

genduste või vähenduste puhul loetakse poo-
likkuude tasude ja nende kõrgenduste või
vähenduste arvutamisel kuu 30 päeva.

§ 8. Käesoleva määruse põhjal makstakse
tasusid ka kaitseväelasile, käsitades nende
suhtes vastavaid seadlusi ja määrusi seevõr-

ra, kuivõrra need ei käi vastu käesolevale

määrusele, kusjuures saartel teenivaile kaitse-
väelasile lubatakse talvekuudel (november—

aprill) maksta ette kuni nelja kuu eelpoolnime-
tatud tasud vastava keskasutise krediitide

peakäsutaja loal.

Riigivanem O. Strandman.

Majanduseminister J. Zimmermann.

Riigisekretär К. T e r r a s.

Alus: Riigiteenistuse seaduse § 16 (RT
149—1924) ja Riigiteenijate teenistusevanuse

tasu seaduse § 8 (RT 20 — 1929).
§ 1. Palk, perekonna-abiraha, korteriraha

ja palgalisana antavad tasud makstakse riigi-
teenijale, kui see teenistuse eriseadustes, mää-

rustes või lepingutes ei ole korraldatud teisiti,
kalendrikuu eest iga kuu 20. päevast alates,
kusjuures raudtee liiniteenijale võib tähenda-
tud tasude maksmist alata 3 päeva üldisest

tähtajast varem.

§ 2. Palk, perekonna-abiraha, korteriraha

ja palgalisana antavad tasud makstakse riigi-
teenijale enne 20.kuupäeva järgmistel juhtudel:

1) enne kevade- ja suvistepühi, kuid mitte
varemini kui viis päeva enne suurt-reedet või

suvistepühade esimest püha, kui suur-reede

või suvistepühade esimene püha langeb
15.—25. kuupäevale;

2) kevade- ja suvistepühadele järgneva
kuu eest — mitte enne kui pool aega varemini,
kui maksti kevade- või suvistepühadeks enne

20. kuupäeva, kusjuures arvutamisel tekkinud

poolikud päevad ei võeta arvesse, ja
3) detsembrikuu eest 16. ja jaanuarikuu

eest 18. kuupäevast alates.

§ 3. Kui palga, perekonna-abiraha, kor-
teriraha ja palgalisana antavate tasude maksu

päev langeb puhkepäevale, siis makstakse
nimetatud tasud sellele puhkepäevale eelnevast

tööpäevast alates.

§ 4. Kui riigiteenija palga, perekonna-abi-
raha, korteriraha ja palgalisana antavate tasude
saamise õigus algab pärast §§ 1—3 ette nähtud

tasumaksmise tähtaegade algust, kuid enne

järgmise kuu 1. päeva, siis makstakse temale
nimetatud tasud aja eest kuni 1. kuupäevani
ühes järgmise kuu tasudega.

§ 5. Teenistusevanuse tasu aprilli—juuli
kuude eest makstakse riigiteenijatele ühes ap-

rillikuu, augusti—novembri kuude eest ühes

septembrikuu ja detsembri—märtsi kuude eest

ühes detsembrikuu tasudega. Neil tähtaegadel
makstakse ka eelneva aja eest maksmata jäänud
teenistusevanuse tasu.

§ 6. Kui tasude maksmise päev langeb
teenistusepuhkuse või ühekuulise või pikema
läkituse või haigusepuhkuse ajale, siis võib

ette maksta palka, perekonna-abiraha, kor-

teriraha, palgalisana antavaid tasusid ja tee-

nistusevanuse tasu tingimusel, et teenistuse-

vanuse tasu makstaks korraga nelja kuu eest,
kuna muid tasusid ei makstaks ette rohkem kui
kahe kuu eest.

Alus: Tempelmaksu seaduse § 17 p. 19

(RT 45 — 1928).

§ 1. Luban firmale Esimene Eesti Kunst-
sarve Vabrik O. Kerson & Ко, Tallinnas,
tempelmaksta sularahaga käesolevas korral-
duses ette nähtud korras järgmised dokumen-
did:

1. firma „Esimene Eesti Kunstsarve Vab-
rik O. Kerson & Ko“ poolt väljaantavad arved;

2. välismaalt saadavad arved;
3. välismaalt saadavad vekslid.

§ 2. Tähendatuddokumentide tempelmak-
su arvestamiseks peetakse firmas „Esimene
Eesti Kunstsarve Vabrik O. Kerson & Ko“

eri-tempelmaksuraamat, mis sisaldab järg-
mised lahtrid:

1. järjekorranumber;
2. sissekande kuupäev;
3. arve saaja nimi või välismaalt saadud

arve või veksli väljaandja nimi ja väljaand-
mise kuupäev;

4. arve või veksli summa välisrahas;
5. arve või veksli summa Eesti rahas;
6. tempelmaksu summa.

§ 3. Tempelmaksuraamat tuleb enne tar-

vitamist läbi nöörida ja maksudevalitsusele

esitada kinnitamiseks pitseriga.
§ 4. Tempelmaksuraamatussekantakse väl-

jaantavad arved enne käest andmist ja välis-

Vabariigi Valitsuse poolt 3. septembril 1930 vastu võetud

485. Riigiteenijatele tasude maksmise
korra määrus.

486. Majanduseministri korraldus
firma „Esimene Eesti KunstsarveVabrikO.Kerson &Ko“, Tallinnas,mõnesuguste dokumentide sularahas tempelmaksmisekorrakohta.

Art. 485—486 Nr. 70826



tollimaksude võtmiseks ja mis maksev on toll1

tagasimaksmise päeval.
§ 5. Toll makstakse käesoleva määruse

järgi tagasi impregneeritud riide eest, mis

eksporteeritud alates 1. juunist 1930, kui revi-
deerimisaktid sisaldavad vastavaid andmeid.

3. septembril 1930. Nr. T.6105.

Majanduseminister J. Zimmermann.

maa arved ning vekslid kohe peale kättesaa-
mist kronoloogilises järjekorras ja igale doku-
mendile märgitakse:

1. järjekorranumber, mille all dokument

tempelmaksuraamatusse kantud;
2. tempelmaksu summa;
3. et tempelmaks tasutakse käesoleva korra

järgi.
Välismaalt saadud dokumendile märgitakse

peale p.p. 1—3 tähendatud andmete dokumen-
di kättesaamise kuupäev.

§ 5. Tempelmaksu maksab firma „Esi-
mene Eesti Kunstsarve Vabrik O. Kerson
& Ko“ järgneva kuu jooksul EestiPanga Tal-
linna osakonda ja tempelmaksuraamatusse
märgitakse vastava kokkuvõtte juures, missu-

guse kviitungi vastu tempelmaksu summa

makstud.

§ 6. Käesolev korraldus hakkab maksma
1. septembrist 1930.

Tallinnas, 21. augustil 1930.

Majanduseminister J. Zimmermann.

Maksudevalitsuse direktori aset. Kristian.

Välisministeerium teatab, et 27. augustil
1930 vahetati Tallinnas Eesti-Ungari lepituse
ja vahekohtu lepingu (RT 47 — 1930), alla

kirjutatud Tallinnas 27. novembril 1929, rati-

fikatsioonikirjad.
Vastavalt oma artikli 21 eeskirjadele astus

leping jõusse ratifikatsioonikirjade vahetamise

päeval, s.o. 27. augustil 1930.

Tallinnas, 28. augustil 1930.

Välisministri k.t. A. An de r kopp.

§ 1. Virumaa vapil on kaks kuju: 1) suur

vapp ja 2) väikene vapp.
§ 2. Suureks vapiks on kilp, millel torn

pahemalpool asuva müüriga ja ristipandud
mõõkadega müüri kohal. Värvid: tagasein
sinine, põhi must, müür hõbe, torn hõbe
mustade akende ja punaste katustega, mõõ-

gad hõbedased kuldsetekäepidemetega. Vappi
ümbritseb kuldne tammepuulehtedest pärg.

§ 3. Väikeseks vapiks on eelmises para-
grahvis kirjeldatud vapp ilma küpi ümbrit-
seva pärjata.

Teda tarvitatakse maavalitsuse pitseris,
kõigis maavalitsuse asutuste, ametnikkude ja
Virumaa valla- ja alevivalitsuste ning nende
asutuste pitserites.

§ 4. Peale eelmises paragrahvis nimeta-
tud juhuste võib maavappi tarvitada maava-

litsuse trükiteostel ja maavalitsuse igakordse
sellekohase otsuse põhjal.

§ 5. Maavalitsuse pitseriks on sõõr läbi-

mõõduga 35 mm, mille keskel väikene vapp
15 mm lai ja 19 mm kõrge. Vappi ümbritseb

nimetus ,,Viru Maavalitsus", mis algab pit-
seri jäljendis alt pahemaltpoolt kuuenurgalist
tähte, läheb sõõri äärt mööda ümber vapi ja
lõpeb paremalpool all, tähest algusega võrd-
ses kauguses.

§ 6. Valla- ja alevivalitsuste ning nende
asutuste pitserite suurus peab olema võrdne
maavalitsuse pitseri suurusele.

Alus: Tolliseadustiku § 235.

§ 1. Eesti tehas, kes soovib kasutada oma

saaduste eksponeerimisel käesoleva määrusega
antud kergendust, peab eksporteeritava kauba
üles andma läbilaskvale tolliametile revidee-
rimiseks Tolliseadustikus ette nähtud üldises
korras ja avaldama seal juures palvet üles-

andekirjas, et temale tagasi makstaks kauba
valmistamisel tarvitatud kemikaalide sisseveo-
toll.

§ 2. Tolliamet revideerib eksporteeritava
kauba Tolliseadustikus ette nähtud üldises
korras, tehes täpselt kindlaks ja tähendades
ära revideerimisaktis kauba sordi ja hulga
(brutto- ja nettokaalu).

§ 3. Tolliamet arvab välja tehasele tagasi-
maksmisele kuuluva tollisumma (§ 4) ja annab
selle tehasele välja üldiste määruste järgi, mis
on ette nähtud summade tagasimaksmise asjus.
Kokkuleppel tehasega võib tolli tagasimaks-
mine sündida ka perioodüiselt mitme ekspor-
teeritud partii eest koos.

§ 4. Iga 100 kilogrammi (netto) eksportee-
ritud impregneeritud riide eest maksetakse

tagasi '2,70 k.-fr. Eesti rahas kursi järgi, mis

Majanduseministri poolt kindlaks määratud

488. Välisministeerimi teadaanne.

489. Virumaa vapi tarvitamise määrus.

487. Määrus eksporteeritava impregneeritud riidevalmistamisel tarvitatud

kemikaalide sisseveotolli tagasimaksmiseks.

Nr. 70 Art. 486—489827



Art. 489 Nr. 70828

Hind 5 senti. Riigi trükikoja trükk.

§ 7. Maavalitsuse pitserit tarvitatakse
ametlikkude paberite, allkirjade, tunnistuste

ja volituste tõestamiseks.
Pitser on hoiul maavalitsuse sekretäri käes.

Õiendus. Määrus on vastu võetud

maavolikogu poolt 26. oktoobril 1929

prot. nr. 2 § 15 ja kinnitatud Vabariigi

Valitsuse otsusega 12. veebruarist 1930

prot. nr. 11 pt. VII.

Rakveres, 25. juulil 1930.

Maavalitsuse abiesimees H. Kiiver.

Sekretär Void. Tartu.

Viru maavalitsuse pitser.

Virumaa vapp.
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